
 

 

Uchwała nr 10 

Zarządu Samorządu Studentów SGH 

z dnia 22.03.2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia odwołania od decyzji Komisji konkursowej   

Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Komisji ds. Finansów i Administracji Samorządu Studentów 

SGH i w związku z § 36 pkt 2 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie,  

Zarząd Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje 

§ 1 

1. Podtrzymuje się decyzję Komisji konkursowej o przyznaniu dofinansowania w wysokości 

300,00 zł dla projektu „Rocket Your Startup” organizowanego przez Studenckie Koło Naukowe 

Startups and Innovations.  

2. Uzasadnienie decyzji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23.03.2017 r.  

 

 

Sekretarz Zarządu 

(–) Michał Gałagus 

Przewodniczący 

(–) Bogdan Marek

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

Uzasadnienie: 

Uzasadnienie niniejszej decyzji stanowi skonstatowany przez Zarząd brak podstaw pozwalających 

stwierdzić, iż przedstawione odwołanie od decyzji zawiera nowe fakty wpływające na zmianę 

oceny właściwej wysokości dofinansowania. Zdaniem Zarządu dofinansowanie w wysokości 300 

zł jest odpowiednie w stosunku do potrzeb projektu "Rocket Your Startup”, ponieważ na podstawie 

przedstawionego kosztorysu wyżej wymieniona kwota zapewnia możliwość realizacji projektu 

przy zachowaniu jego wartości merytorycznej. Zarząd uznaje za bezzasadny argument o zależności 

pomiędzy stanem prac nad projektem a wielkością dofinansowania. Zgodnie z odpowiednim dla 

sprawy Regulaminem dofinansowanie jest ustalane proporcjonalnie do potrzeb projektu a nie do 

osiągniętego stanu prac nad nim. Stan prac może mieć znaczenie dla ogólnej oceny projektu, a 

ocena projektu jest miernikiem decydującym jedynie o przyznaniu albo odmowie przyznania 

dofinansowania dla projektu. Stąd też w związku z powyższymi zdaniem Zarządu nie wystąpiły 

okoliczności uzasadniające zmianę decyzji, zatem została ona przez Zarząd podtrzymana w mocy. 

Pouczenie: 

Droga odwoławcza w przedmiotowej sprawie została wyczerpana.  

 


